СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 268

от 12 мая 2020г.

О назначении временно исполняющего обязанности главы сельского

поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом сельского поселения Большая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание

представителей сельского поселения Большая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:

1. Назначить временно исполняющим обязанности главы сельского

поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской

области, заместителя главы сельского поселения Большая Глушица – Якупова

Алексея Евгеньевича.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Большая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                           М.В. Теймуразов